

«19» 11 2019 р.

ТОВАРНИЙ ЧЕК №

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
	м'ясо 51		1	75	75
	шорпів		24	8.50	204
	м'ясо овозет.		2	16	32
				<u>311</u>	

Всього на суму триста одиннадцять зр.

Товар відпустив: СВ



М. Рощастроєт

Товарний чек № «25» 11 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
1	старт	к2	10	7.0	70.0
2	шорпів	шт	1	31.0	31.0
3	пакет	шт	1	4.50	4.50
				<u>105.50</u>	

Всього на суму сто п'ять з п'ятьма копійками

Товар відпустив: Рощастроєт



Товарний чек № «15» 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	оросиоу м		2	12	24

Всього на суму 24.00

в т.ч. ПДВ

Товар відпустив:



Товарний чек № «22» 11 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	чашкет		1	27	27

Всього на суму 27.00

в т.ч. ПДВ

Товар відпустив:



Товарний чек № 1
«10» 11 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
1	Журналь есеєв. н. ЗхАРР 84.0				

Всього на суму 84.0
в т.ч. ПДВ

Товар відпустив: [Signature]

Товарний чек №
«30» 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
1	Розра	шт	1	100	100.00

Всього на суму 100.00
в т.ч. ПДВ

Товар відпустив: [Signature]

АГАС "ІІ"
СТРОЙ-СТИЛЬ
КРАСНОГРАД
ШЕВЧЕНКО 101
7-10-78

«12» 11 2019 р.

ТОВАРНИЙ ЧЕК №

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
	тваринні рюкзачки		2	26.50	53

Всього на суму 53.00
в т.ч. ПДВ

Товар відпустив: [Signature]

УКРАЇНА
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ
КОТИЛЕВСЬКА
ТЕЛЯНА
АНАТОЛІЙВНА
М2334900162

Товарний чек №
«11» 11 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
1	Записи ариат	шт	1	150	150.00
2	Розра	шт	1	60	60.00

Всього на суму 210.00
в т.ч. ПДВ

Товар відпустив: [Signature]

АГАС "ІІ"
СТРОЙ-СТИЛЬ
КРАСНОГРАД
ШЕВЧЕНКО 101
7-10-78

Товарний чек № 8
«8» 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	оропотац	м	10	12	120
	сирок	шт	1	100	100
	сирок	шт	1	25	25
	сирок	шт	1	8	8

Всього на суму 253 - 00
в т.ч. ПДВ

Товар відпустив:

Товарний чек № 10
«10» 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	сирок	шт	1	65	65
	сирок	м	10	12	120

Всього на суму 120 - 00
в т.ч. ПДВ

Товар відпустив:

Товарний чек № 8
«8» 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	сирок	шт	1	100	100

Всього на суму 100 - 00
в т.ч. ПДВ

Товар відпустив:

Товарний чек № 09
«09» 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	освітлювач		2	34	74
	повітряний		1	33	33
	сирок		1	100	100
	сирок		1	12	12

Всього на суму 219 - 00
в т.ч. ПДВ

Товар відпустив:

Товарний чек № _____
« 10 » 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	Стержни світлового	шт	4	6	24

СПЛАЧЕНО

Всього на суму 24.00
в т.ч. ПДВ
Товар відпустив: _____

Товарний чек № _____
« 23 » 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	1 Отвер 50	шт	1	9.00	9.00

КРАСНО-СТИЛЬ
КРАСНОГРАД
ШЕВЧЕНКО 101
7-99-99

Всього на суму 9.00
в т.ч. ПДВ
Товар відпустив: _____

Товарний чек № _____
« 23 » 10 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
1	Труба 2м	шт	4	95	380.00
2	Переход	шт	1	18	18.00

КРАСНО-СТИЛЬ
КРАСНОГРАД
ШЕВЧЕНКО 101
7-99-99

Всього на суму 398.00
в т.ч. ПДВ
Товар відпустив: _____

Товарний чек № _____
« 07 » 11 2019 р.

№	Найменування	Од.	К-ть	Ціна	Сума
	Саморез		20	960	12.00

КРАСНО-СТИЛЬ
КРАСНОГРАД
ШЕВЧЕНКО 101
7-99-99

Всього на суму 12.00
в т.ч. ПДВ
Товар відпустив: _____

ТОВАРНИЙ ЧЕК № _____

№	Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
	Ремонтні з		2	24	48
					48

Всього на суму _____ в т.ч. ПДВ = _____ грн.
Товар відпустив _____

МАГ. 'МЕТІЗ'
УЛ. ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ 1
ЧП ГОЛОВАТЕНКО А

ТОВАРНИЙ ЧЕК № 755

" 8 " 11 2019 р.

Назва та сорт товарів	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
Печарь блин				40,0
Разом				40,0
ПДВ 20%				

Сума прописом сорок грн. 00 коп.

Продавець В.С. Апт. R44035 48440356



ТОВАРНИЙ ЧЕК № _____

№	Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	розетка ш.		1	40	40
2	Б.М.		10	0,50	5
Всього на суму					45

Всього на суму _____ в т.ч. ПДВ = _____ грн.
Товар відпустив _____



ТОВАРНИЙ ЧЕК № _____

№	Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
	Саморези		20	1,00	20
	Фішк		1		165
					185

Всього на суму _____ в т.ч. ПДВ = _____ грн.
Товар відпустив _____

МАГ. 'МЕТІЗ'
УЛ. ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ 1
ЧП ГОЛОВАТЕНКО А

ТОВАРНИЙ ЧЕК

" ___ " _____ 201__ р.

Назва та сорт товарів	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
цемент		1		100
грунтовка		2	25	50
				<u>150</u>
Разом				
ПДВ 20%				
Сума прописом				

Продавець _____

Арт. R44035
484410356

МАГ. "МЕТІЗ"
УЛ. ПРЕОБРАЖЕНСЬКА 1
ЧП ГОЛОВАТЕНКО А

ТОВАРНИЙ ЧЕК

" ___ " _____ 201__ р.

Назва та сорт товарів	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
шпарт		1		122
грунт		1		25
				<u>147</u>
Разом				
ПДВ 20%				
Сума прописом				

Продавець _____

Арт. R44035
484410356

МАГ. "МЕТІЗ"
УЛ. ПРЕОБРАЖЕНСЬКА 1
ЧП ГОЛОВАТЕНКО А

ТОВАРНИЙ ЧЕК № 876 ДАТА 10.10.19

«КОМФОРТ»

- ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА • САНТЕХНИКА • ДВЕРИ
- ОБОИ • ВСЕ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕМОНТА

№	Наименование	К-во	Цена	Сумма
1	акрилов. шпатель	2	50	100
2				
3				<u>100</u>
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				

г. Красноград ул. Полтавская «80»

Vodafone (Виктор) +38(066) 751-21-73
Vodafone (Евгения) +38(095) 304-78-93

Komfort2.ukr@gmail.com

« 23 » 10 2019 р.

ТОВАРНИЙ ЧЕК № _____

№	Наименование	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	сетки шпатель	шт	2	16.00	32.00
СПЛАЧЕНО					

Всього на суму _____

32.00

Товар відпущив _____

ЧП Шевченко Е.В.
 м-н Капитошка
 ул. Шиндлера 90,
 р/с 26052052298378
 МФО 351533, код 2590600982

ТОВАРНЫЙ ЧЕК
 « 17 » 10 2019 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измер.	К-во	Цена	Сумма
1.	шариковые ручки	шт	10	200	2000

М.П. **ОПЛАЧЕНО** ИТОГО ОПЛАЧЕНО: _____
 Продавец _____ 200 г. _____ НДС не предусмотрен
 (Ф.И.О.) (подпись)

ФЛП Сирота Т.В.
 ул. Шиндлера 90,
 р/с 26009052297654
 МФО 351533, код 2695300713

ТОВАРНЫЙ ЧЕК
 « 16 » 10 2019 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измер.	К-во	Цена	Сумма
	Запр. карт	шт	1	100	100

М.П. **ОПЛАЧЕНО** ИТОГО ОПЛАЧЕНО: _____
 Продавец _____ НДС не предусмотрен
 (Ф.И.О.) (подпись)



ФЛП Сирота Т.В.
 ул. Шиндлера 90,
 р/с 26009052297654
 МФО 351533, код 2695300713

ТОВАРНЫЙ ЧЕК
 « 18 » 10 2019 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измер.	К-во	Цена	Сумма
	копичи сум				18.00

М.П. **ОПЛАЧЕНО** ИТОГО ОПЛАЧЕНО: _____
 Продавец _____ НДС не предусмотрен
 (Ф.И.О.) (подпись)



ФЛП Сирота Т.В.
ул. Шиндлера 90,
р/с 26009052297654
МФО 351533, код 2695300713

ТОВАРНЫЙ ЧЕК

« 2 » 12 2019 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измер.	К-во	Цена	Сумма
	Заправка карт				100,00
					100,00

М.П. **ИТОГО ОПЛАЧЕНО:** _____ НДС не предусмотрен

Продавец _____
(Ф.И.О.)



ФЛП Сирота Т.В.
ул. Шиндлера 90,
р/с 26009052297654
МФО 351533, код 2695300713

ТОВАРНЫЙ ЧЕК

« 26 » 11 2019 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измер.	К-во	Цена	Сумма
	Легендент	шт	1		80,00
					80,00

М.П. **ИТОГО ОПЛАЧЕНО:** _____ НДС не предусмотрен

Продавец _____
(Ф.И.О.)

_____ (подпись)



ФЛП Сирота Т.В.
ул. Шиндлера 90,
р/с 26009052297654
МФО 351533, код 2695300713

ТОВАРНЫЙ ЧЕК

« 16 » 10 2019 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измер.	К-во	Цена	Сумма
	Легендент шов.	шт	80		300
	Легендент облож.	шт	20		40
	Визитки	шт	50		100
					440,00

М.П. **ИТОГО ОПЛАЧЕНО:** _____ НДС не предусмотрен

Продавец _____
(Ф.И.О.)

_____ (подпись)



Товарный чек № блн

от 25.10.19

ФЛ-П Черкашин В.В.
Свидетельство о государственной регистрации № 2 463 000 0000 091440
Магазин "ТЕХНИКА" г. Красноград, пл.Базарная.

Наименование	Кол-во	Цена(грн.)	Сумма(грн.)
frime FPO 400 8Z	1	430	430
Всего:	1		430

четыреста тридцать грн. ноль коп.



ГАРЯЧА ЛІНІЯ 0 800 500 415
e-mail: in@atbmarket.com

ТОВ "АТБ-Маркет"
МАГАЗИН ПРОДУКТИ-240
ХАРКІВСЬКА ОБЛ., М. КРАСНОГРАД
ВУЛ. ПОЛТАВСЬКА, 91-Г
095-235-74-98
ПН 304872104175
ЗН АТ402206714 ФН 3000074152
Омелянець О. Г. Каса 02

Каса 2
Чек 2111432, Z 1953
round
Цукерки Конті Джек вагові
1.068 X 114.19 = 121.95 A
Знижка -0.05 A

Сума 121.90
ПДВ_А А = 20.00% 20.32

Готівка 121.90
001226719 00256 6.12.2019 13:16
ФІСКАЛЬНИЙ ЧЕК ДУ

Харківська дирекція ПАТ "Укрпошта"
63394
м. Красноград
ПН 21560042685

00001 Калашнік 03
N опер 17 #
Конверт V #
5*8,75 #
43,75 Б

СУМА 43,75

ПДВ Б 0,00% 0,00
СУМА ПОДАТКУ 0,00

ГОТІВКА 44,00
РЕШТА 0,25

1 АРТИКУЛ
0213092 0178133 04-12-2019 14:25:32
ЗН КР00001574 ФН 3000059368

ФІСКАЛЬНИЙ ЧЕК
Екселліо

ДП "ХАРКІВСПЕЦПРОДУКТ"
КП "ХАРКІВСПЕЦСЕРВІС"
МАГАЗИН "ЗАХИСТ"
М. ХАРКІВ ПЛ. РУДНЄВА 30
ІД 000035475784

СОПЛО ДО ВП1.ВП2 40,00 Д
8 x 5,00 6,00 Д
ЗНАК САМОКЛ 350,00 Д
КОВРИК Д/3750X750 320,00 Д
ПЕРЧ. Д/3 БЕЗШОВНІЕ

СУМА 716,00

Д - БЕЗ ПДВ
ГОТІВКОЮ 716,00
КАСИР /1/

ПБ57907079
№ 0010 13-11-2019 14:44
ФН 2033006805
ФІСКАЛЬНИЙ ЧЕК

unisystem

ТОВ "РЕГІОНФАРМ 2016"
6300, ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. КРАСНОГРАД
ВУЛ. ШЕВЧЕНКА, 107/2
АПТЕКА №20
ФН 3000279135 ІА 40784948
ЗН ТР1001003869 ПН 407849416189

ЧЕК № 159276

КАСИР: KASSIR
ВІД. 1

АММІАК Р-Р <НАШАТІРНИЙ СПИРТ>
6,10* 1 = 6,10-Б
БИНТ 5МХ10СМ НЕСТЕР. ANGELMED
5,00* 2 = 10,00-Б
БИНТ 5МХ10СМ СТЕР. ANGELMED ЗК
5,50* 2 = 11,00-Б
БОРНИЙ Р-Р СПИРТ. 2% ФЛ. 25МЛ
4,80* 1 = 4,80-Б
БРИЛІАНТ. ЗЕЛЕНИЙ Р-Р СПИРТ.
8,40* 1 = 8,40-Б
ВАЗЕЛИН МАЗЬ ТУБА 25Г ВІОЛА ФА
11,00* 1 = 11,00-Б
ВАЛІДОЛ-ПЕБЕНФАРМ ТАБЛ. 60МГ №
4,80* 3 = 14,40-Б
ВАТА 50 Г СТЕР. РОЛИК ANGELMED
12,00* 1 = 12,00-Б
ЖГУТ РЕЗИНОВ. КРОВООСТ. ЗСМАРХ
27,50* 1 = 27,50-Б
ЙОДА Р-Р СПИРТ. 5% ФЛ. 20МЛ ФН
13,30* 1 = 13,30-Б
ПЕРЕКИСЬ ВОД. -ВИШФА Р-Р 3% ФЛ
4,60* 1 = 4,60-Б
ПЛАСТІРЬ БАКТ. ДК. HOUSE ТКАНЕ
2,00* 5 = 10,00-Б
САЛФЕТКА МАРЛ. НЕД. СТЕРИЛ. 7,
3,40* 1 = 3,40-Б

СУМА 136,50 ГРН

*Б 7,00% 8,93

СЛУЖБОВА ІНФОРМАЦІЯ

БРАКУЄ ТОВАРУ З ЧЕКА? ПОВІДОМТЕ
БУДЬ ЛАСКА 0800-500-408

0711190-9451592-7622103-008336

КАСИР: KASSIR

ГОТІВКА 136,50
ГОТІВКИ 151,50
ЗАДАЧА 15,00

БАЖАЄМО ВАМ ЗДОРОВ'Я
№ 159276 07/11/19 09:45 ФН: 3000279135
ФІСКАЛЬНИЙ ЧЕК
ДЧ 07/11/19 09:45 ResPOS